证券代码：002132    证券简称：恒星科技    公告编号：2016001

河南恒星科技股份有限公司

关于控股股东办理股票质押式回购交易提前购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）日前收到控股股东谢保军

先生办理股票质押式回购交易提前购回的文件，现将有关事项公告如下：

 2015年 6月 25日，谢保军先生将其持有的无限售流通股 5,000,000 股（占

公司当时股份总额的 0.72%）质押给中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券”） 用于办理股票质押式回购交易业务。初始交易日为 2015 年 6 月 25 日，

购回交易日为 2016年 6月 25 日。

2015 年 12 月 29 日，谢保军先生与中信证券签署了购回交易委托书，将上

述股份办理了提前购回，本次购回数量为 5,000,000股（无限售流通股，合计占

公司股份总额的 0.71%）。

截至目前，谢保军先生持有本公司股份 243,951,564 股,占公司股份总额的

34.54%，其中已质押股份数额为 216,190,000股，占公司股份总额的 30.61%。

特此公告

                                河南恒星科技股份有限公司董事会

                                        2016年 1月 4日